CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 126/2021

Itapemirim-ES, 15 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor

THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal de Itapemirim

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Indicação Legislativa.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor, 01 (uma) Indicação Legislativa,

após apreciada em Plenário na 37ª Sessão Ordinária de 14 de outubro de 2021 desta Casa de

Leis:

• Indicação nº 130/2021: Reforma geral na quadra poliesportiva da comunidade de Córrego
do Ouro, localizada defronte à Escola Florêncio Bento Alves, neste Município (Autor:
Erasto da Costa Rocha)

A mesma segue em anexo.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 320034003500340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2021-10-15T16:10:38-0300